PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
сорок второй сессии
от 21 мая 2024 года

       № 246
Об отмене решений Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении", Уставом городского поселения рабочего поселка Мошково Мошковского муниципального района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области:

1.1. Решение десятой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области шестого созыва от 30.09.2021 № 67 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в рабочем поселке Мошково Мошковского района Новосибирской области»;
1.2. Решение тринадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области шестого созыва от 28.12.2021 года № 91 «О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в рабочем поселке Мошково Мошковского района Новосибирской области, утвержденное решением десятой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области шестого созыва от 30 сентября 2021 года № 67»;

1.3. Решение сорок первой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области шестого созыва от 16.04.2024 № 236 «О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в рабочем поселке Мошково Мошковского района Новосибирской области, утвержденное решением десятой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 30.09.2021 № 67 (с внесенными изменениями от 28.12.2021 № 91);

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник рабочего поселка Мошково» и разместить на официальном сайте рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в периодическом печатном издании «Вестник рабочего поселка Мошково».

Исполняющий обязанности

Главы рабочего поселка Мошково

Мошковского района
Новосибирской области

                                    А.А. Экстрин
Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Мошково

Мошковского района
Новосибирской области

                                   Т.С. Петухова